2018年 9月 28日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 小島 一雄

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                         ℡：03-3475-3802

大京グループの機構改革および人事異動に関するお知らせ

大京グループは、グループ各社の機構改革、および人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

 ＜対象会社＞

1. 株式会社大京

2. 株式会社大京アステージ

3. 株式会社大京穴吹不動産

4. オリックス・ファシリティーズ株式会社

5. 株式会社穴吹工務店

6. 株式会社大京穴吹建設

7. 株式会社大京リフォーム・デザイン

（人事異動）

（人事異動）

（人事異動）

（機構改革・人事異動）

（機構改革・人事異動）

（機構改革・人事異動）

（人事異動）

※（参考）2018年 10月 1日付各社組織図

１． 株式会社大京

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

― グループ経営企画部長 ― 日名子 幸一

グループ経営企画部長 グループ経営企画部 次長

兼 グループ経営企画部 企画

室 担当部長

― 森本 秀樹

※2018年 10月 1日付で、日名子幸一は㈱大京穴吹不動産 取締役に就任予定。

２．株式会社大京アステージ

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

ライフサービス事業部長 ― 取締役

ライフサービス事業部、

保険部管掌

井上 恒夫

事業統括部（業務改革ＰＴ） プロ

ジェクトマネージャー

西東京支店長 ― 宮田 敏彦

― 千葉支店長 第一ブロック長 濱 武士

― 城東支店長 第二ブロック長 伊藤 直智

― 名古屋支店長 第三ブロック長 東 一智

― 九州支店長 第五ブロック長 山田 岳仁

北海道支店長 川越支店長 ― 藤井 達陽

川越支店長 ライフサービス事業部長 ― 山崎 透

千葉支店長 沖縄支店 副支店長

兼 事務統括課長

― 増田 裕介

城東支店長 大阪北支店 副支店長

兼 事務統括課長

― 荻須 匠

東京第六支店長 営業開発部 担当部長 ― 藤澤 淳

西東京支店長 北海道支店長 ― 梅村 将門

名古屋支店長 名古屋支店 副支店長 ― 曲山 隆

九州支店長 九州支店 副支店長

兼 事務統括課長

― 黒田 生

― 東京第六支店長 ― 竹原 正樹

※2018年 10月 1日付で、竹原正樹は㈱大京 グループ総務部 担当部長に就任予定。

３．株式会社大京穴吹不動産

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

― 事業統括部、総務部管掌 ㈱大京 常務執行役

（不動産流通事業部門担当）

兼 代表取締役社長

兼 ㈱台湾大京 董事長

兼 大京香港㈱ 董事長

小走 和明

取締役

事業統括部、総務部管掌

兼 事業統括部長

㈱大京 グループ経営企画部長 ㈱台湾大京 董事

兼 大京香港㈱ 董事

日名子 幸一

― 首都圏第五営業部長

兼 首都圏第六営業部長

取締役

北日本営業部、首都圏第一営業部、

首都圏第二営業部、首都圏第三営

業部、首都圏第五営業部、首都圏

第六営業部管掌

寺島 隆久

― 事業統括部長 総務部長

兼 総務部 内部監査室長

中村 満

首都圏第二営業部長 ― 首都圏第一営業部長 木村 浩行

首都圏第三営業部長

兼 首都圏第五営業部長

首都圏第二営業部長 ― 高見沢 秀樹

首都圏第六営業部長 首都圏第三営業部長 ― 野村 正人

４．オリックス・ファシリティーズ株式会社

■機構改革（2018年 10月 1日付）

・メディカル推進部の新規受注業務を新規営業部へ、メディカル推進部の物件管理業務を東京第二営業

部および広域営業部へ移管し、メディカル推進部を廃止。

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

― メディカル推進部管掌

兼 メディカル推進部長

取締役

営業開発部管掌

中村 義明

５．株式会社穴吹工務店

■機構改革（2018年 10月 1日付）

・関西エリアでの請負事業および大京が事業エリアとしていない滋賀県、奈良県、和歌山県において分

譲マンション事業の強化を図るため、新たに西日本支社大阪支店を開設。

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

西日本支社 工事統括部長

兼 労務安全部 担当部長

西日本支社 工事統括次長

兼 戸建営業部 工事課長

― 佐伯 英俊

西日本支社 大阪支店長

兼 業務管理課長

西日本支社 工事統括部長

兼 労務安全部 担当部長

― 藤中 諭

６．株式会社大京穴吹建設

■機構改革（2018年 10月 1日付）
・「西日本施工管理部」を廃止し、「建設統括部」へ統合。

・「建設統括部」を分割し、「購買部」を新設。

・「営業推進部」を「営業統括部」へ名称変更。

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

購買部管掌 ― 取締役

建設統括部、技術開発部、営業統

括部管掌

野口 信義

― 西日本施工管理部管掌 取締役

四国事業部、西日本事業部管掌

三荻 政照

建設統括部長 西日本施工管理部長 ― 白井 英之

購買部長 建設統括部長 ― 大和 克好

営業統括部長 営業推進部長 ― 後藤 雄二

７．株式会社大京リフォーム・デザイン

■人事異動（2018年 10月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

事業統括部管掌 ― ㈱大京 グループ執行役員

兼 代表取締役社長

宮川 公之介

― 取締役

事業統括部管掌

兼 事業統括部ゼネラルマネージ

ャー

― 古賀 繁雄

事業統括部 ゼネラルマネージャ

ー

事業統括部 アシスタントゼネラ

ルマネージャー

事業統括部 コンプライアンス

課 マネージャー

佐野 雅彦

※2018年 10月 1日付で、古賀繁雄は㈱大京 戸建事業部 担当部長に就任予定。

以上

電気工事部

西日本ＣＭ部

第三ブロック ホテル事業推進部

東日本ＣＭ部

西日本営業部

第ニブロック 京滋営業部

中部営業部

東京第二営業部

広域営業部

新規営業部

第一ブロック 東京第一営業部

メディカル推進部

電気保安事業部

業務管理部

営業開発部

安全品質管理部

技術推進部

事業統括部

総務部

株主総会
監査役

社長

第１階層

オリックス・ファシリティーズ㈱組織図

①

②

③

①営業機能

②物件管理（首都圏）

③物件管理（東北）

福岡支店

南九州支店

名古屋支店

四国支店

戸建営業部

大阪支店

岡山支店

広島支店

東日本支社 東北支店

北関東支店

東京支店

信越支店

静岡支店

北陸支店

西日本支社

ソリューション営業部

建設統括部

労務安全部

商品企画部

設計部

事業統括部

業務管理部

不動産活用推進部

㈱穴吹工務店　組織図
株主総会

監査役
社長

第１階層

西日本事業部

四国事業部

中部事業部

関西事業部

東日本施工管理部

東日本建設事業部

営業統括部

リニューアル事業部

購買部

技術開発部

事業統括部

建設統括部

大京穴吹建設 安全管理部

㈱大京穴吹建設　組織図

第１階層